
Níže uvedeného dne, měsfce a roku uzavře l i 

Fakultní nemocnice Olomouc 

~· FAKULTNÍ NEMOCNICE 
,, OlOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnict ví ČR rozhodnutím ministra 
zd ravotnictví ze dne 25.11.1990, č .j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "Kupující" 

a 

RQLs.r.o. 
se sídlem: U Jelena 109/7, Havířov-šumbark, 73601 
IČ: 25860020 

DIČ: CZ25860020 
zastoupená: Jaromír Šiřina 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedenémOR KOS soudem v Ostravě, oddíle, vložka22696 
bankovní spojení:Raiffeissenbank, 8808880887/5500 

na straně druhé jako "Prodóvajfcf" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

I. 



Úvodní ustanovení 

(' FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohla~ují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v nf obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 
touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Elektrické polohovatelné křeslo s příslušenstvím" interní evidenční číslo VZ-2019-001280. 
V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací 
dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajfdho dodat kupujícímu: (uveďte typ, n6zev o počet zařfzemJ 

8 kusů elektrických polohovatelných křesel Golem DIA E (G 09 03} včetně 8 ks infuznlch stojanů 
splňující technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy 
{dále jen "předmět plněni"), závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícfmu kupní cenu. Předmět plnění musí být 
nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu 
plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 
2. Součástí předmětu plněn í je dále: 

i. uvedení do provozu, 
ii. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 
iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 
vyhotoveních), 
iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a 
kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 
v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 
vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v české republice (ve 2 
vyhotoveních), 
vii. dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních), 
viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

111. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávajlcf je povinen předmět plnění kupujldmu dodat nejpozději do 8 týdnů ode dne 
podpisu smlouyy. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího, a to z provozních 
důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními orgány formou písemného 
chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávající je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 
plnění vč. doložení dodacího listu, na kterém musí být uvedeno interní ev idenční číslo 

VZ-2019-001280 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději ,(jo 2 
dnů od dodávky předmětu plnění. 

3. 
Kontakt: 

lnění je: Fakultní nemocnice Olomouc, 11. internl klinika, ORL klinika. 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 
Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 



(' FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

S. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě d-odání 
kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále 
povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného 
touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-001280. Neučiní- li tak, nebude takový dodací 
list ze strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku 
V. této smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je 
poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním 

veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den 
prodlení. 

IV. 
Kupní cena 

1 
Předmět plnění (typ, název, 

Bez DPH DPH 21% Včetně DPH 
počet ks zařízení) 

Golem DIA E včetně infuzního 80498 Kč 16904,58 Kč 97 402,58 Kč 
stojanu 

Cena celkem za 8 ks zařízení 643 984 Kč 135 236,64 Kč 779 220,64 Kč 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a nemúže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

v. 
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 
povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 
potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-001280. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lh ůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 
dne prokazatelného doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 



.,FAKULTNI NEMOCNICE 
' OlOMOUC 

S. Kupní cena bude kupujlcím uhrazena prodávajfcfmu převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odeslání 
celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 
právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 
ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávaj ící za to, že předmět plnění si zachová 
vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 
dodávek náhradních dílů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávajíd a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 
s tím souvisejících nákladů . 

4. Kupující je povinen uplatnit zj ištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
co je zj istil. Kupuj ící uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávaj ícího uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, e-mailem na adrese RQL@RQL.cz, faxem na faxovém čísle S96884S7S či telefonicky na 
t elefonním čísle 603822964 Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných 
vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn 
vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem 
nahlášení vady den, který podle výše uvedeného urče nf dne nahlášení vady nastane jako první. 

S. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

i. nárokovat dodáni chyběj ícího plněn í; 

i i. nárokovat odstranění vad opravou plněni; 

iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 
v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plněnf. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstraněni nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 pracovnfch dnů ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
S dnů ode dne nahlášení vady. 

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 
6. tohoto článku, je prodávajlcf povinen uhradit kupujíclmu smluvní pokutu ve výši O,S% z kupní 
ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujlcího na náhradu škody tim ne ní dotčen . 

9. V případě, že prodávajíci neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto 
článku nebo v případě opravy trvaj ící déle než S dnů nezapůjčí náhradní přístroj s odpovídajícími 
technickými parametry, je prodávající povinen uhradit kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši O,S% 
z kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody t ím není 

dotčen. 

10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujlcím, je kupující oprávněn nechat 
odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré 



., FAKULTNÍ NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto nenl 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 
8. a 9. tohoto článku. 

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 
autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat 
včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

VIJ. 
Údržba a servis zboží 

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu 
a servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav 
a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy . 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně S pracovních dní předem písemně nahlásit jejich 
konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujldho a vyhovět mu v případě, že 
bude požádán o jejich přesunuti. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení 
termínů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 
práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučiní-li 
tak prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, 
ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu 
přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizováni, oprav 
a zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně. 

S. Kupující je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto 
článku oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady 
prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávajicf 
nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plněni a nemůže toto ani vést k pozbytí 
práv kupujícího. 

VliJ. 
Software 

1. Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 
vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 
zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena 
v kupní ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka 
faktická či právní, vyplvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášení 
nepravdivým, nese veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinnosti 
k uspokojení nároků oprávněných osob. 



IX. 
Odstoupeni od smlouvy 

•• FAKULTNI NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 

1. Tuto smlouvu je kupujíd oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsici, v němž byla výpověď 
doručena prodávajícímu. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 
dnú, pokud toto prodlení bude zpúsobeno dúvody na straně prodávajícího. 

3. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého stral)a porušujícf smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat dúvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

S. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nárokú na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 
okamžikem odstoupení od smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
přís lušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 
právních předpisú, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právnich předpisú souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za 
částečné plnění a vracení dlužních úpisú s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve 
smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy 
jakkoli zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, 
§ 1770, §1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 
smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 
okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní 
straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této 
smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 
byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajú a jejich 
svobodné, pravé a vážné vúle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 
obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 



~' FAKULTN[ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 
dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednáni a dohody 
dosažené ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 
smlouvy). 

Seznam příloh : 

- Příloha č. 1 - Položkový seznam a technická specifikace 
- Přfloha č. 2-Tabulka splnění minimálních technických podmínek 



Nabtdkl 1 014249 

ze dne 10.01.2020 Vde ObjednMI: 

Dodevatet. 

RQLI.r.o. 
u .leteM 10917 

73601 Havftov 

WWWJtQLCZ 
email RQLORQLCZ 

1~0; 25860020 

CIC CZ25860020 

Plljemce: 

tel: 00420 603822964 

fax: 00420 596884575 

mob: +420 603 822 964 

mob: +420 604 232 797 

Fekultnf nemocnlc:e Olomouc Fekultnl nemocnlca Olomouc 

I P. PIVIova 185/6 I. P. Pavlove 18518 
ngoo Olomouc o Nová Ulice 

teaká republika 
77900 Olomouc • Nová Ulice 

te.ké republika 

tel: +420 588 443 178 tel2: +420 608 614 666 tel1 : +420 688 443 178 te12: +420 608 614 666 
email novakkGtnol.cz, l'ldmila.hajnaQfnol.cz email novakkGfnot.cz. !Wmlll.hajna@tnol.cz 
Kontakt: Kontakt 

Termin dodáni: 

úkaznik CZ+SK 

Dopreva: Dodavatelem Vyetavil: LukU $ifina 

Nablzlme Vám následujlcl zbožl: 

K6d: Mno!sMDPH% cena/mj pc 1 DPH/mj celkem celcem s OPH 

G 09 03 GOLEM OtA E. dlalyzaCnl ki'Mio 8.00 21 80 498,00 97 402,58 643 984,00 n9 220,64 CZK 

Golem DIA E (G 09 03) extra 
Nosnott khlala 200 kg 
Pojlzdné provedeni s centrélnl brzdou a kolečky s prťlmlrwn 10 cm 
Maximálně vn6jtr rozměry klesla (d61ka K itrka s podi'UČkami) jsou 210 cm K 85 cm 
Kl'eslo má funkci polohování Trendelenburg elektropohonem (polohováni notnlm aplnaeem na obou stranách podvozku) 
Kfealo má 4 elektromotory pro aamoatatné ovl*d*ní notnlho, z6dov6ho a Mdaclho 141gment + trendelenburgu. 
Kl'ello má funkci polohováni pacienta vlete i vsed6, a mo1nott n11taveni výtky aedacl/iotnil plochy v rozsahu 55 o 75 cm pomoci 
pacíentaktho oviadaee. 
Kl'eslo má kabelový paclentaký ovladaC pro ovlédánl následujlclch poloh: pozice sed. leh, Trendelenburg, výtka sedáku, sklon 
nolnlho a zádovtho dllu. 
Kmlo m• uchyceni pacientakeho ovladače proti pádu 
Sttku sedáku je 64 cm. 
Kfealo má výlkově naatavltelnáloketnl područky s iílkou 14 cm{horizontáln6 polohovatelnt) 
Kfeslo má na1tavitelnou opěrku na nohy (elektricky nastavitelnou pomoci paclentsktho ovladaee) 
Kfeslo m• podhlavnlk 
Khlllo m• drUk role paplru 
Kl'ealo m• pl11tovy ochranný kryt pro opěrku nohou a pro dolnl čili klesla o pod lýtkovou e6stl. 
Kleslo je napájeno 230V/50Hz pnvodnlm kabelem a dtlkou 1,5 metru. 
Kfeslo má tlaeltko pro nouzověho zaatavenr. 
Kleslo má z~i baterii (pro plnohodnotný provoz minlm•lně 15 minut) v plipadě výpadku elektrickt energie. 
Výb6r ze vzornlku 20 berwv, z toho jsou 2 barvy modr6 
Soutastl kreala je infuzni stojan. 
Vfetn6 PBTK po dobu úMy. 
veetn6 doprrJy, mon!Ue a inetalace. 
Splatnolt flktury do 60ti dnů po dod6nl. 
Souhlu lme •• zver.jnlnim vlech n•reuostl budoucího vztlhu. 
- koienka bl% určeni barvy 
o Notnl segment n11t. elektropohonem (pouze pro DIA E) 

Celkem ve mini: 

Děkujeme Vám za dCivěru a t6Aime se na dalěl spolupráci 

6-43 984,00 779 220,6-4 CZK 



i. -
OO<J~ ~~~~ • ..,..._,~ !~Opt<MNY ll111ťt tl«tricky polol!ov~el~h k}~l' pt•slo~IMU'Iim ~ sttclonU I. ll'temr lllnllay '' h) • pro (lrit.u otcwtnoh~• • t.,IN'I-• t..Atvy • '-t\~or tl~~ 

l........,;tuiU>lerJ_,., , __ ...,, ... .......... 
.... - . ·-2:balltlleittldrid!~4ÚIVchVn•f .... 

( "'"tt ~ ~ ~P'I"I ..nUM!ni 200'-e ...o '"'"• 
lfnla mt.lii'Wtnoúdn~J '*"'""'" bftdou • 'a1.a:v _. orVmltlm mli'II!MlniO e211 ANO '""" éiGotmnl'm:t l!lemto.i ~!_pr~ . .., 
e~.-.... n~t~~l~~ -Cl'etlo"...m.í:~~J~~~......,.to"'Hm.lWddwt .ad• -:;::..~ !!'14 "-'*d ~"' ~ liltdel WM06 • ~~.,..t•y Md~poc!Ooy"'Wm.IWv~fMI SS· lOcm POf"'*fpao«nt:MtMI .... 
'Cfn:-,.Ysi"Mlk.lbe!O\'fPKf.,.~~.det,ro~kfini'..V..~Irtt~•-...)lclch,..... ,.._Md.,f4ol"', Tr.nd.t~~aMdk ... .-.,.~ • .ĎdOWI ANO 

rt_.'"U.t ~t-t bdnlcilmlll~blt,6~..,1-.1Jit.f D'Otl o6c!U ..... 
0.-!omutfeii't &lltu fedjklJ mlnt""lnl'1 ow 4HO .. "" 
"'-lomuJ..~nh..VV~L-' ".~ .. ,~ ... ~.-tni ."MM1".1l\t,~. ll'll~i fin.ou u an ANO 

ltl..aictmwf mlt-M""vft.hou ~ku M &ob\' AHO 
Hlomi!HI 1n0t ~n~o.wa. AH() 

lrdlllut'll.l:li mft~peolN -ftioftlwllait.~odw t • • lrlw !\OhO!J . ptOdo!"" Ui:te .,~ • DOd lO\'OiJU..t:i A ..O ..,....,.1>1<......_,_ __ ....,.,.,.-,.........,.u--. 
ANO 

.. muliril:d-.5ti;o~~ .... __ .,.. __ 
~lS""-'t w -- AA'O 

-~--·~běboi«fOM!.U..mf-- -...,_,.. \c:lrMrnact po<~«hu kl.-.1• • pocltllrtnO.u ~ bVt dod~ dodwetelnl" ~Wr~.cf. tt.e·• musf Pit piiCI~ PoM~nt octto...t'llatel'llldMI~. 1 CIO fl ANO 
tW!dw11"h VlCifník.ur.-nrmjfM tl:w.,. • ~lt!Vú. tlrtmltím.UM !'IMnv me*e - ---·--... Jw,W~~MJ)dtld•W 

Klulomull' rnlt no;no~mmif'l41nj KOq AHO 200\8 
lnkll'!'lu,.W!:pcji:dl'llli sc.ntralftiiWidftU a ~tAV'- ~rr*em mi~ cn ANO '""" ~I'CIIb'Mryll1till (~b • Jl .. t podt~tl"'ldlb;urlafm&IDl?lO tm lll50t'lldCiwodU~ rOII'IIiN~tf1JW"!'t ANO 

ICf.UO "'WII tnt ukt:l'k'.ll.t~ PI'OWdwJ ·~· IU .... I!WJIMb*d~T~At&Mit~ ANO 
!~T.t:~t~~~~~~obo..<stt*"'ch~ ANO 

.,._,.!'Nlt~N~,»~--~~wl.eet.to~....,_, .Mdec:{atdrll~ .. ..., 
ltr111o0 INI'It rlt f-.rid poloharjrtl e~te!MCiv.c.le I~ a mo!tlot.t nes~ YVU.t Hdacl/fotrt ;b:.trvtnlflt!Ni-.1 • tozs.t'w SS· lO Ull ~tf'JOÓ p.-oe~ 

ANO 
ew~ .... 
WJ..ro ......," l'l'>ft k.o.!OOIY pKI.ft!di:'(twi41CLtt pro twléciMi ,..._,II'MW ,.,st.d.l~ poloh: DOike uct.l..,_ Tr~e~ilol.lr&. ~ Md'lt"· tll!CW'I Mtnrbo • ddOOo'~ ANO 
O'lt.~ 

rlnlo-rm~tl tnit.uc:rvcei\IIMicMftui:fl'!oOYiaciK. ctotl Cll6du .... 
11• \olemullmftlirw .. .a ~ft\lll~lllt,7U'fl ANO 6C cm 

~n*o II'Utl m(t.,YWcM.uatrJII,flné lokftnfpoclfllf~)' ~mlnimilf'lrlllbu 1• cm ... 
Mutl' Mft todti::Md~ ~OV&W:Itlé lo\.lrnl t)Odfut\y .... 

u•mU.tmiLnlll~CIPittv"•ftOl!Y A'O 
·.cuttrlr:~ drtu..t!Clhou oYiacút'MiiJ med IWCII!!'Ihi.il'!o IWf.ad•foe ANO 
(f~~_,...,""~JIO(t'lol•".-/\ ... 
u .. --.a.s.~;tW~N ANO 
..,..,._,.llli't~~b'f'tlt'•""""•~•D"Ooiln IJop:li'.Ú ·Dod~or.o.; t.istJ -____ ",_..,..__,_.........,,u~ -IO_,.rmal.,.ít Cl.eí\\:••__.....,_.~ ANO 
.,.. ~m,tldb.lntbtt:...ll wor mfnr.nJiiM lS .. ~wtl 'I pl1oecl• ~l" eld.trk'U .".,.._ 4'0 
I ~Jcb).lii"JJ.l/lf/Jid _..., ... • de~lkovMei,..Y blbl 1 chsll'l~lnfml .... ANO 

lloi'I!Yt\i kombinace poo~r~ -ftsl• • oodhl•vnl\w """"být clodin.. dlodfv•leletr~ v ltomt~U~•d. kt8'6 m~,~t~ být pfed•m pfMmnl Oihoutllt~• u.L....,•~rn. • to t ANO 
1dandatdnlho vtornb mlnlft'IIIIM t batl". 1 tohO mu" být mJnlm61n.A 2 lwii"'V tnOCirf L--~doa•'ft ftUifWtlb'"fuarihD_tUjanu anabiMnrrN .k'~ ANO 

.&. ........... ~ • ...",. . ........... 

~ p.<nld:e'W;th~~ftof'lai •\'14daó,......-nl _.~..;tobc:lt'v~•D~lll/l'CSC SbCidraootnictj~, -b"'-1 •rw.ci~l -· • Jh adr~OJ'Otlti.dM. .. ,. . ... ·-0111 - - AHO 

s. 
NU..t~~_]·ftll.*a) 2•mNv 
ltvoM.oct$1HIU* ll'll"""jfMI-*" ., .. 




